
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                 6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 35    

от 31.01.2024 година 

на Общински съвет - Любимец 

 
Относно: Приемане на Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост за 

2024 година. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.12 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

чл.8, ал.9 от Закона за общинската собственост, чл.24а, ал.5 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи; чл.3, ал.2 и чл.24, ал.1 от Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с 

общинска собственост и във връзка с Докладна записка от Илия Илиев – Зам. Кмет на Община Любимец 

с Вх. № 26/19.01.2024г., Общински съвет - Любимец,  
 

                 Р Е Ш И :  

 

1. Приема Програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост за 2024 година. 

2. Дава съгласие земите от общински поземлен фонд (ОПФ), включени в Приложение №1 на 

Програмата за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост за 2024 г. да бъдат отдавани 

под наем, за срок до десет стопански години, чрез публичен търг, по реда на Глава пета от Наредба № 2 

за придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост.  

3. Началната годишна наемна цена на всеки един от имотите, да се определя, съгласно Тарифа за 

определяне размера на цените при отдаване под наем на имоти и обекти – общинска собственост 

(Наредба № 2 за придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост). 

4. Дава съгласие кметът на Община Любимец да провежда процедури за отдаване под наем чрез 

публичен търг на земите от ОПФ, включени в Приложение №1 на Програмата за управление и 

разпореждане с имоти – общинска собственост за 2024 г.  

                                                           

 

 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно  гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, проведено на 

31.01.2024г., Протокол №6/31.01.2024г, т.10 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на ОбС - Любимец. 

Участвали в гласуването 13 общински съветници, от които „ ЗА ”-13, „ Против ”- 0 и „Въздържал се”- 0. 

 

 

 

 

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                          / Т.Станкова/ 
                                            


